РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Правен факултет „Јустинијан Први“, Правни студии

27/01/2020

д-р Зорица Трајкова

оцените може да се земат во среда 29/01/2020 во 10 часот.

	
	индекс
	поени(50)
	оцена

	1. 
	47812
	44
	9

	2. 
	47956
	36
	8

	3. 
	47941
	32
	7

	4. 
	48004
	31
	7

	5. 
	47942
	31
	7

	6. 
	47917
	25
	5

	7. 
	47964
	21
	5

	8. 
	48005
	19
	5

	9. 
	45861
	19
	5

	10. 
	47857
	18
	5

	11. 
	47913
	16
	5

	12. 
	47947
	11
	5


